
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ПРОЕКТ 

Р І Ш Е Н Н Я                              

 

 м.  Кривий Ріг  

 

 

 ┌Про  внесення   змін   до   рішення ┐ 

   районної в місті ради від 28.12.2015  

№ 5  «Про  створення  виконавчого  

комітету Довгинцівської районної  

в  місті   ради  та   затвердження  

    його складу» 

 

 

 Враховуючи заяву члена виконавчого комітету Довгинцівської районної в 

місті ради Можнія Дмитра Сергійовича, керуючись статтею 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» та рішенням Криворізької міської ра-

ди від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та 

їх виконавчих органів», районна в місті рада вирішила: 

 Вивести зі складу виконавчого комітету Довгинцівської районної в місті 

ради Можнія Дмитра Сергійовича, ***** року народження та ввести до його 

складу Приходька  Олександра  Яковича, ***** року народження,  освіта вища, 

директора комунального підприємства «Міський тролейбус». 

  


